
S.T.A.R.

Pagina 1

Tijd Baan Nr. Naam Wat
13.20 3 317 Erik-Jan Post Pegasus
13.20 3 318 Pegasus
13.20 3 319 Bart Nieuwenhuis Pegasus

14.30 4 456 Tumbling
14.30 4 457 Eline den Ouden Tumbling

14.40 2 250 Eline den Ouden Tramp
14.40 2 251 Sonja van der Zee Tramp
14.40 2 252 Tramp

15.30 2 275 Erik-Jan Post Tramp
15.30 2 276 Tramp
15.30 2 277 Bart Nieuwenhuis Tramp
15.30 2 278 Tramp

15.40 2 279 Arnold Metselaar Tramp
15.40 3 387 Eline den Ouden Pegasus
15.40 3 388 Sonja van der Zee Pegasus
15.40 3 389 Pegasus

Tijd Baan Nr. Naam Wat
15.40 2 279 Arnold Metselaar Tramp
13.20 3 319 Bart Nieuwenhuis Pegasus
15.30 2 277 Bart Nieuwenhuis Tramp
15.30 2 278 Tramp
14.30 4 457 Eline den Ouden Tumbling
14.40 2 250 Eline den Ouden Tramp
15.40 3 387 Eline den Ouden Pegasus
13.20 3 317 Erik-Jan Post Pegasus
15.30 2 275 Erik-Jan Post Tramp
14.30 4 456 Tumbling
14.40 2 252 Tramp
15.40 3 389 Pegasus
13.20 3 318 Pegasus
15.30 2 276 Tramp
14.40 2 251 Sonja van der Zee Tramp
15.40 3 388 Sonja van der Zee Pegasus

Nigel Aalbrecht

Kim Muskens

Kim Muskens

Nigel Aalbrecht

Connor Hilton

Kim Muskens

Connor Hilton

Kim Muskens
Kim Muskens
Kim Muskens
Nigel Aalbrecht
Nigel Aalbrecht


	S.T.A.R.

